

Pytanie nr1

Nawiązując do ogłoszonego zapytania ofertowego na wymianę opraw oświetleniowych proszę o podanie wymiarów oraz parametrów wymaganych opraw.

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem ofertowym udzielamy odpowiedzi:

- wymiary opraw wynoszą 1200x300,
- parametry : oprawy hermetyczne IP65 LED ,43W 4910lm 840 biały STD

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie jakiego typu mają być oprawy lub jakiego typu są stare oprawy czy są to oprawy kaseton 600x600 czy 1200x300

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem ofertowym udzielamy odpowiedzi:

- parametry : oprawy hermetyczne IP65 LED ,43W 4910lm 840 biały STD
- stare oprawy są natynkowe typu 1200x300, świetlówkowe 2x36V
- wymiary opraw wynoszą 1200x300,

p.o. DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ogrodzieńcu

Martyna Sawicka-Seledak